

2022年7月1日

株式会社中国バス
広島交通株式会社
鞆鉄道株式会社

運賃改定のお知らせ

高速乗合バス 広島～福山線(ローズライナー)の運賃改定について

2022年8月1日(月)より、広島市中心部から福山市を結ぶ高速乗合バス「広島～福山線」(ローズライナー)において、運賃改定を実施いたします。
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

I. 運賃改定の詳細

(1) 実施日

2022年8月1日(月)

(2) 改定金額

<片道・往復・回数券>

※表中の広島市内とは、広島駅(福山発便のみ)・合同庁舎前(福山発便のみ)・広島バスセンター・新白島駅・不動院・中筋駅をいいます。

利用区間	片道運賃		往復運賃		回数券				
	現行	改定	現行	改定	現行		改定		
					枚数	金額	枚数	金額	
広島市内～	福山本郷BS	2,100	2,300	3,700	4,000	設定なし		設定なし	
	千田BS、広尾 千間土手東、入船町 福山駅前	2,400	2,600	4,300	4,600	6枚	11,800	6枚	12,800

<定期券>

※表中の広島市内とは、広島駅(福山発便のみ)・合同庁舎前(福山発便のみ)・広島バスセンター・新白島駅・不動院・中筋駅をいいます。

利用区間	通勤定期券(現行)			通勤定期券(改定)			通学定期券(現行)			通学定期券(改定)			
	1か月	3か月	6か月	1か月	3か月	6か月	1か月	3か月	6か月	1か月	3か月	6か月	
広島市内～	福山本郷BS	63,000	179,550	340,200	69,000	196,650	372,600	44,100	125,690	238,140	48,300	137,660	260,820
	千田BS、広尾 千間土手東、入船町 福山駅前	72,000	205,200	388,800	78,000	222,300	421,200	50,400	143,640	272,160	54,600	155,610	294,840

<セット乗車券>

商品名	現行発売額	改定発売額	特記事項
鞆の浦・仙酔島散策きっぷ	4,400	4,700	
みろくの里セット券(大人)	4,500	4,800	
みろくの里セット券(小人)	2,300	2,600	
クルージングセット券	4,600	5,000	広島～尾道線(フラワーライナー)とのセット券となります
宮島セット券	4,400	4,700	

Ⅱ. 乗車券の取扱いについて

各乗車券とも、2022年8月1日より、上記金額での発売とさせていただきます。

なお、現在お持ちの乗車券を含む旧券につきましては、有効期限の表示がないものであれば、2023年7月31日までご利用いただけます。

有効期限の表示があるものは、期限内にご利用ください。

また、旧券の払い戻し手続きにつきましては、2023年8月1日より2023年10月31日の間であれば、無手数料にて対応させていただき、同日（2023年10月31日）をもって、払い戻しの対応は終了させていただきます。

■お問い合わせ先■

- ・ 株式会社中国バス
TEL 084-953-5391（平日 9:00～17:30）
- ・ 広島交通株式会社
TEL 082-238-7755（平日 9:00～17:20）
- ・ 鞆鉄道株式会社
TEL 084-952-3700（平日 9:00～18:00）